Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Lutherstraf3e 80
63225 Langen

624008-VT34-VRM-2023-11-18

Leja Transport Weinheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

18.11.2023
KW 46

7
6

1175,15 kg
76,63 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Arjen Onkelbach
Gerlachshéhe 27
64367 Muhltal
0151/56389925

436705

437

27

5

1

Herr Ben Wenderlein
Dr.-Wendel-Mertz-Stral3e 6
64367 Muhltal
0151/51310002

436701

245

15

Herr Giuseppe Gazzo
Amselweg 5

64367 Muhltal

1

Neben Haustlr, 2tes Haus in der
Reihe

436715

563

35

Herr Lucas Centarti

Alte Darmstadter StralRe 66
64367 Muhltal

1737146033

Unter Gberdachten Hauseingang

436720

341

21

Frau Irmgard Schollenberger
RoéderstralRe 23

64367 Muhltal

01706110211

436718

461

28

13

Herr Vincent Heinzerling
Zuckmayerstral3e 2/A
64367 Muhltal
0179-6614462

436717

427

26

11




