

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	18.11.2023
Tour-Nr.	624008-VT34-VRM-2023-11-18	Woche	KW 46
Fahrer	Leja Transport Weinheim Lutherstraße 80 63225 Langen	Anlieferstellen	7
		Bezirke	6
		Tonnage	1175,15 kg
		Tourlänge	76,63 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Arjen Onkelbach Gerlachshöhe 27 64367 Mühlthal 0151/56389925	436705	437	27	5	1
2	Herr Ben Wenderlein Dr.-Wendel-Mertz-Straße 6 64367 Mühlthal 0151/51310002	436701	245	15	5	1
3	Herr Giuseppe Gazzo Amselweg 5 64367 Mühlthal 1 Neben Haustür, 2tes Haus in der Reihe	436715	563	35	3	1
4	Herr Lucas Centarti Alte Darmstädter Straße 66 64367 Mühlthal 1737146033 Unter überdachten Hauseingang	436720	341	21	5	1
5	Frau Irmgard Schollenberger Röderstraße 23 64367 Mühlthal 01706110211	436718	461	28	13	1
6	Herr Vincent Heinzerling Zuckmayerstraße 2/A 64367 Mühlthal 0179-6614462	436717	427	26	11	1